
BALÍČKY GOLD A GALAXY
nabízí víc než jen dokonalý povrch
Nabídka platí od 1. 5. do 13. 6. 2025 
nebo do vyprodání zásob.

Jarní akce
Malý balíček



Začíná jarní akční nabídka Mirka, ve které můžete nakoupit malé balíčky brusiva 
GALAXY a GOLD dle svého výběru hrubostí za opravdu výjimečnou cenu!

GOLD_25MJA

GALAXY_25MJA

600 ks brusiva Gold 150 mm dle svého výběru za výjimečnou cenu 6 300 Kč. 
Možnost výběru hrubosti po 100 ks.

600 ks brusiva Galaxy 150 mm dle svého výběru za výjimečnou cenu 7 500 Kč. 
Možnost výběru hrubosti po 100 ks.

Platnost akce od 1. 5. do 13. 6. 2025 nebo do vyprodání zásob. Je určena pro 
segment Autoopravárenství. Leták zároveň slouží jako závazná objednávka. 
Ceny jsou uvedené v Kč bez DPH a nevztahují se na ně další zákaznické rabaty. 
Společnost Servind si vyhrazuje právo na změnu dárku a složení balíčků.

Kontakt: SERVIND s.r.o., Ke Kopanině 488, Tuchoměřice
Zákaznické centrum Čechy: tel.: 220 400 490, e-mail: objednavky@servind.com

Zákaznické centrum Morava: tel.: 545 544 840, e-mail: brno@servind.com

Firma: Jméno:

Datum: Razítko a podpis:

Objednací číslo Název Počet

236M109980 Mirka Gold 150mm Multifit P80, 100ks/bal

236M109912 Mirka Gold 150mm Multifit P120, 100ks/bal

236M109918 Mirka Gold 150mm Multifit P180, 100ks/bal

236M109925 Mirka Gold 150mm Multifit P240, 100ks/bal

236M109932 Mirka Gold 150mm Multifit P320, 100ks/bal

236M109941 Mirka Gold 150mm Multifit P400, 100ks/bal

236M109951 Mirka Gold 150mm Multifit P500, 100ks/bal

Původní cena balíčku: 9 084 Kč Akční cena balíčku: 6 300 Kč

Objednací číslo Název Počet

FY6M109980 Mirka Galaxy 150 mm 80 Multifit 100 ks/bal

FY6M109912 Mirka Galaxy 150 mm 120 Multifit 100ks/bal

FY6M109918 Mirka Galaxy 150 mm 180 Multifit 100 ks/bal

FY6M109925 Mirka Galaxy 150 mm 240 Multifit 100 ks/bal

FY6M109932 Mirka Galaxy 150 mm 320 Multifit 100 ks/bal

FY6M109941 Mirka Galaxy 150 mm 400 Multifit 100 ks/bal

FY6M109951 Mirka Galaxy 150 mm 500 Multifit 100 ks/bal

Původní cena balíčku: 11 652 Kč Akční cena balíčku: 7 500 Kč

Gold 
Tento odolný, všestranný brusný materiál je velmi vhodný pro vysokorychlostní broušení v celé řadě 
aplikací. Gold je vybaven polootevřenými a speciálními vrstvami stearátů, které zabraňují ucpávání 
a tvorbě žmolků, což pomáhá dosáhnout optimálního výsledku broušení.

Galaxy  
Keramická zrna brusiva Galaxy jsou navržena tak, aby během broušení, kdy dochází k jejich rozpadu, 
vytvářela nové ostré vrcholy, které prodlouží životnost brusiva. Samoostřící keramická zrna nabízí 
vynikající kombinaci dlouhé životnosti a rychlého úběru materiálu. Díky systému Multifit 
s optimalizovaným rozmístěním otvorů pro odsávání lze brusivo umístit na podložný talíř bez nutnosti 
přesného usazení. Vynikající odolnost proti zatrhávání okrajů brusiva, vynikající odolnost proti zanášení 
– brusivo Mirka Galaxy je vhodné pro různé aplikace od autoopravárenství po námořní sektor a také 
v dřevařském průmyslu.


